
Datová schránka: hvg4daw
SBD Svatopluk, IČ 25649540 Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu 200482163/0300
Adresa:  J. Š. Baara 735, 252 62 Horoměřice Sídlo: Velvarská 100, 252 62 Horoměřice
E-mail:  svatopluksbd@volny.cz E-mail představenstvo: svatopluksbd@gmail.com

Stránka 1 z 1

V Horoměřicích dne 9.6.2025
Věc: Pozvánka na náhradní členskou schůzi Stavebního bytového družstva Svatopluk

Představenstvo družstva svolává v souladu s platnými Stanovami družstva náhradní členskou schůzi
Stavebního bytového družstva Svatopluk, která se koná

v Praze, dne 25. června 2025 od 17:00 hod.
v posluchárně P2, FTVS UK, José Martího 31, 16252 Praha 6 – Veleslavín

Představenstvo svolává tuto náhradní členskou schůzi, neboť řádná členská schůze svolaná na 9.6.2025
nebyla usnášeníschopná z důvodu nízkého počtu přítomných členů. (Náhradní členská schůze je
usnášeníschopná bez ohledu na počet přítomných.)

Program:

1) Zahájení náhradní členské schůze, kontrola usnášeníschopnosti náhradní členské schůze,
schválení programu řádné členské schůze.

2) Volba orgánů řádné členské schůze.

3) Projednání a schválení hospodářského výsledku družstva a řádné účetní závěrky za rok 2024 a
rozhodnutí o zaúčtování dosaženého hospodářského výsledku.

Podklady k projednání a schválení řádné účetní závěrky za rok 2024 jsou v souladu s ustanovením § 707
odst. 2 ZOK přístupné k nahlédnutí v kanceláři družstva 15 dnů před konáním členské schůze a zároveň
na internetových stránkách družstva www.sbdsvatopluk.cz.

Představenstvo družstva k bodu 3) programu členské schůze navrhuje přijetí těchto dvou (2) samostatných
usnesení:

1. „Členská schůze schvaluje v souladu s ustanovením § 656 písm. i) ZOK:
a. dosažený výsledek hospodaření za rok 2024 ve formě zisku ve výši 38.029.759,41 Kč;
b. převod dosaženého zisku ve výši 38.029.759,41 Kč za rok 2024 na účet 428000 – Nerozdělený zisk

minulých let.“

2. „Členská schůze schvaluje v souladu s ustanovením § 656 písm. d) ZOK řádnou účetní závěrku družstva za
rok 2024 ve znění předloženém představenstvem družstva.“

4) Závěr.

Vzhledem k registraci a s ní spojené administrativě Vás žádáme, abyste se snažili dostavit se do místa
konání schůze alespoň 20 min. před stanoveným začátkem jejího konání.

Za představenstvo SBD Svatopluk

Ing. Martin Junek, v.r. Jiří Parma, v.r.
Předseda představenstva Místopředseda představenstva


